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Advanced Soltech anlitar Erik Penser Bank som 
likviditetsgarant

Advanced Soltech Sweden AB (publ) (”Advanced Soltech” eller ”Bolaget”) meddelar härmed 
att Bolaget anlitar Erik Penser Bank AB (”Erik Penser Bank”) som likviditetsgarant. Det nya 
avtalet träder i kraft den 17 juli 2023.

Advanced Soltech kommer, med start från och med den 17 juli 2023, att anlita Erik Penser Bank 
som likviditetsgarant. Erik Penser Bank kommer att säkerställa möjligheten att handla i Bolagets 
aktie genom att kontinuerligt ställa handelsposter på vardera köp- och säljsida i orderboken i 
enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk kring likviditetsgaranti.

Det innebär konkret att likviditetsgaranten ställer kurser motsvarande 30 000 kr på vardera köp- 
och säljsidan med en spread om maximalt 3% mellan köp och säljkurs. Syftet med en 
likviditetsgaranti är att säkerställa likviditet i aktien och att minska skillnaden mellan köp- och 
säljkurs under pågående handel.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072- 316 04 44
E-post: max.metelius@advancedsoltech.com

Lars Höst, CFO Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072-229 00 36
E-post: lars.host@advancedsoltech.com

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om Verksamheten i Kina

Verksamheten i Kina bedrivs i Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd, ASRE, 
dess helägda lokala dotterbolag samt i Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. Affärsmodellen 
består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergiinstallationer på kunders tak i Kina. 
Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa 
den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av elektricitet 
till kunderna samt från olika former av bidrag per producerad kilowattimme (kWh) solel. Målet är 
att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

ASRE och Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. är helägda dotterbolag till Advanced Soltech 
Sweden AB (publ).
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